
 
 

UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 
Klub „Senior+” z siedzibą w Pinczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+” z siedzibą w Pinczynie, utworzonym uchwałą 

nr LXXXI/553/2024 Rady Gminy Zblewo z dnia 25 stycznia 2024 r., jest nieodpłatny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Zblewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Burczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.07.2024 r.

Poz. 3190


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY ZBLEWO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-16T09:31:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




